
UCHWAŁA NR XLIX/436/2018
RADY GMINY BEŁCHATÓW

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Bełchatów na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. d) oraz lit i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i poz. 2232, z 2018 r. poz. 130) w związku z art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 2077) Rada Gminy Bełchatów uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan dochodów Gminy na kwotę 51.867.604,68 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego 
dochody bieżące: 48.696.408,75 zł, dochody majątkowe: 3.171.195,93 zł.

§ 2. Zmienia się plan wydatków Gminy na kwotę 52.868.589,18 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego 
wydatki bieżące: 45.104.182,09 zł, wydatki majątkowe: 7.764.407,09 zł.

§ 3. Zmienia się plan wydatków majątkowych budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Zmienia wydatki w ramach funduszu sołeckiego w kwocie 761.313,73 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4, 
z tego wydatki bieżące: 255.369,63 zł, wydatki majątkowe: 505.944,10 zł.

§ 5. Zmiana plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu gospodarowania odpadami na 2018 rok, 
zgodnie z załącznikiem Nr 5.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bełchatów.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Bełchatów

Jacek Ludwiczak

Id: B32E0E89-9776-474D-9BE5-40E23B2957DD. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIX/436/2018 Rady Gminy Bełchatów z dnia 26 kwietnia 2018 roku
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
700 113 000,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 10 900,00 123 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 113 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 10 900,00 123 900,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 20 000,00 0,00 10 900,00 30 900,00

756 21 663 201,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 300 000,00 21 963 201,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75615 5 955 700,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od

 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
0,00 300 000,00 6 255 700,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 5 800 000,00 0,00 200 000,00 6 000 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 20 200,00 0,00 100 000,00 120 200,00

854 0,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 49 506,00 49 506,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85415 0,00Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 49 506,00 49 506,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 49 506,00 49 506,00

Id: B32E0E89-9776-474D-9BE5-40E23B2957DD. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

37 731 243,75razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
113 255,12 0,00 0,00 113 255,12

0,00 360 406,00 38 091 649,75

majątkowe
700 350 000,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 47 500,00 397 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 350 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 47 500,00 397 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości
 

pod inwestycje celu publicznego0800 0,00 0,00 47 500,00 47 500,00

3 123 695,93razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 431 409,56 0,00 0,00 2 431 409,56

0,00 47 500,00 3 171 195,93

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

10 604 759,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 10 604 759,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 51 459 698,68

2 544 664,68
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 544 664,68

0,00 51 867 604,68407 906,00

Id: B32E0E89-9776-474D-9BE5-40E23B2957DD. Podpisany Strona 2



 

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIX/436/2018 Rady Gminy Bełchatów z dnia 26 kwietnia 2018 roku

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

3 609 386,37 1 032 250,00 0,001 002 250,00 30 000,00 0,00 2 577 136,372 577 136,370,00 0,00 0,00 1 814 136,37 0,001 002 250,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 689 386,37

80 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 032 250,00

0,00

0,00

1 002 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 002 250,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 657 136,37

80 000,00

0,00

2 657 136,37

80 000,00

0,00

1 814 136,37

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01010

3 572 136,37

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

995 000,00 0,00995 000,00 995 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 577 136,37 2 577 136,37 1 814 136,37 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

80 000,00

3 652 136,37 995 000,00

0,00

0,00

995 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

995 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 657 136,37

80 000,00

0,00

2 657 136,37

80 000,00

0,00

1 814 136,37

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

80 000,00

80 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80 000,00

80 000,00

0,00

80 000,00

80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

960 271,63 647 000,00 0,00647 000,00 0,00 0,00 313 271,63313 271,630,00 0,00 0,00 0,00 0,00647 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 960 221,63

0,00

-50,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

647 000,00

0,00

0,00

647 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

647 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

313 221,63

0,00

-50,00

313 221,63

0,00

-50,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

960 271,63

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

647 000,00 0,00647 000,00 647 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 313 271,63 313 271,63 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-50,00

0,00

960 221,63 647 000,00

0,00

0,00

647 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

647 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

313 221,63

0,00

-50,00

313 221,63

0,00

-50,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

58 080,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 58 080,23 58 080,23 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-50,00

0,00

58 030,23 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

58 030,23

0,00

-50,00

58 030,23

0,00

-50,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

5 908 589,00 5 868 589,00 4 264 100,005 613 739,00 0,00 0,00 40 000,0040 000,00254 850,00 0,00 0,00 0,00 0,001 349 639,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 932 395,00

23 806,00

0,00 0,00

0,00

0,00254 850,00

0,00

0,00

5 870 895,00

2 306,00

0,00

5 616 045,00

2 306,00

0,00

4 264 100,00

0,00

0,00

1 351 945,00

2 306,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

61 500,00

21 500,00

0,00

61 500,00

21 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

5 271 689,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

5 231 689,00 4 193 000,005 226 689,00 1 033 689,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,000,00

22 406,00

5 294 095,00 5 232 595,00

906,00

0,00

5 227 595,00

906,00

0,00

4 193 000,00

0,00

0,00

1 034 595,00

906,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

61 500,00

21 500,00

0,00

61 500,00

21 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

906,00

200 906,00 200 906,00

906,00

0,00

200 906,00

906,00

0,00

0,00

0,00

0,00

906,00

0,00

200 906,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

21 500,00

21 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21 500,00

21 500,00

0,00

21 500,00

21 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75095

208 400,00

Pozostała działalność

208 400,00 68 800,00110 000,00 41 200,00 0,00 98 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

98 400,00

0,00

0,000,00

1 400,00

209 800,00 209 800,00

1 400,00

0,00

111 400,00

1 400,00

0,00

68 800,00

0,00

0,00

42 600,00

1 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: B32E0E89-9776-474D-9BE5-40E23B2957DD. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 3

4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

24 700,00 24 700,00 0,00 24 700,00 0,00 0,0024 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 400,00

26 100,00 26 100,00

1 400,00

0,00

26 100,00

1 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 400,00

0,00

26 100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

16 134 074,01 16 028 824,01 11 453 681,0014 651 181,00 500 000,00 0,00 105 250,00105 250,00608 600,00 269 043,01 0,00 105 250,00 0,003 197 500,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 16 121 974,01

0,00

-12 100,00 0,00

0,00

269 043,01608 600,00

0,00

0,00

16 016 724,01

0,00

-12 100,00

14 639 081,00

0,00

-12 100,00

11 441 581,00

0,00

-12 100,00

3 197 500,00

0,00

0,00

500 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

105 250,00

0,00

0,00

105 250,00

0,00

0,00

105 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

2 188 083,13

Gimnazja

2 082 833,13 1 495 444,001 818 544,00 323 100,00 0,00 65 210,00 199 079,13 0,00 0,00 105 250,00 105 250,00 105 250,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 199 079,13

0,00

0,00

65 210,00

0,00

0,00-12 100,00

0,00

2 175 983,13 2 070 733,13

0,00

-12 100,00

1 806 444,00

0,00

-12 100,00

1 483 344,00

0,00

-12 100,00

323 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

105 250,00

0,00

0,00

105 250,00

0,00

0,00

105 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 140 375,00 1 140 375,00 1 140 375,00 0,00 0,00 0,001 140 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-12 100,00

0,00

1 128 275,00 1 128 275,00

0,00

-12 100,00

1 128 275,00

0,00

-12 100,00

1 128 275,00

0,00

-12 100,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

372 300,00 372 300,00 179 900,00179 900,00 0,00 0,00 0,000,00192 400,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 384 400,00

13 600,00

-1 500,00 0,00

0,00

0,00192 400,00

0,00

0,00

384 400,00

13 600,00

-1 500,00

192 000,00

13 600,00

-1 500,00

192 000,00

13 600,00

-1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85401

185 300,00

Świetlice szkolne

185 300,00 179 900,00179 900,00 0,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

5 400,00

0,00

0,00-1 500,00

13 600,00

197 400,00 197 400,00

13 600,00

-1 500,00

192 000,00

13 600,00

-1 500,00

192 000,00

13 600,00

-1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

145 200,00 145 200,00 145 200,00 0,00 0,00 0,00145 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

12 000,00

157 200,00 157 200,00

12 000,00

0,00

157 200,00

12 000,00

0,00

157 200,00

12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

10 300,00 10 300,00 10 300,00 0,00 0,00 0,0010 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 500,00

0,00

8 800,00 8 800,00

0,00

-1 500,00

8 800,00

0,00

-1 500,00

8 800,00

0,00

-1 500,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 0,00 0,0021 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 500,00

23 000,00 23 000,00

1 500,00

0,00

23 000,00

1 500,00

0,00

23 000,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 0,002 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

100,00

3 000,00 3 000,00

100,00

0,00

3 000,00

100,00

0,00

3 000,00

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

4 187 391,78 3 076 649,66 1 179 260,003 063 649,66 0,00 0,00 1 110 742,121 110 742,1213 000,00 0,00 0,00 892 895,30 0,001 884 389,66przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 564 491,78

377 100,00

0,00 0,00

0,00

0,0013 000,00

0,00

0,00

3 226 649,66

150 000,00

0,00

3 213 649,66

150 000,00

0,00

1 179 260,00

0,00

0,00

2 034 389,66

150 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 337 842,12

227 100,00

0,00

1 137 842,12

27 100,00

0,00

892 895,30

0,00

0,00

200 000,00

200 000,00

0,00

90002

1 021 885,66

Gospodarka odpadami

1 021 885,66 67 700,001 021 885,66 954 185,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

150 000,00

1 171 885,66 1 171 885,66

150 000,00

0,00

1 171 885,66

150 000,00

0,00

67 700,00

0,00

0,00

1 104 185,66

150 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

950 000,00 950 000,00 0,00 950 000,00 0,00 0,00950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

150 000,00

1 100 000,00 1 100 000,00

150 000,00

0,00

1 100 000,00

150 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

150 000,00

0,00

1 100 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

561 526,82

Oświetlenie ulic, placów i dróg

392 640,00 0,00392 640,00 392 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 886,82 168 886,82 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

27 100,00

588 626,82 392 640,00

0,00

0,00

392 640,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

392 640,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

195 986,82

27 100,00

0,00

195 986,82

27 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

168 886,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 168 886,82 168 886,82 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

27 100,00

195 986,82 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

195 986,82

27 100,00

0,00

195 986,82

27 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: B32E0E89-9776-474D-9BE5-40E23B2957DD. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 3

90095

1 261 802,00

Pozostała działalność

1 261 802,00 1 043 560,001 248 802,00 205 242,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

13 000,00

0,00

0,000,00

200 000,00

1 461 802,00 1 261 802,00

0,00

0,00

1 248 802,00

0,00

0,00

1 043 560,00

0,00

0,00

205 242,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200 000,00

200 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200 000,00

200 000,00

0,00

6010

Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie
wkładów do spółek prawa handlowego oraz
na uzupełnienie funduszy statutowych
banków państwowych i innych instytucji
finansowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

200 000,00

200 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200 000,00

200 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200 000,00

200 000,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

2 180 597,30 1 230 722,30 0,00190 722,30 1 040 000,00 0,00 949 875,00949 875,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00190 722,30przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 107 647,30

50,00

-73 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 230 772,30

50,00

0,00

190 772,30

50,00

0,00

0,00

0,00

0,00

190 772,30

50,00

0,00

1 040 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

876 875,00

0,00

-73 000,00

876 875,00

0,00

-73 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

1 074 090,32

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

124 215,32 0,00124 215,32 124 215,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 949 875,00 949 875,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-73 000,00

0,00

1 001 090,32 124 215,32

0,00

0,00

124 215,32

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

124 215,32

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

876 875,00

0,00

-73 000,00

876 875,00

0,00

-73 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

949 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 949 875,00 949 875,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-73 000,00

0,00

876 875,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

876 875,00

0,00

-73 000,00

876 875,00

0,00

-73 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92195

106 506,98

Pozostała działalność

106 506,98 0,0066 506,98 66 506,98 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

50,00

106 556,98 106 556,98

50,00

0,00

66 556,98

50,00

0,00

0,00

0,00

0,00

66 556,98

50,00

0,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

50,00

50,00 50,00

50,00

0,00

50,00

50,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50,00

0,00

50,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

41 855 924,18 34 347 067,09 29 886 929,08 17 948 791,00 11 938 138,08 1 765 000,00 1 986 095,00 7 508 857,097 508 857,09440 000,000,00269 043,01 2 812 281,67 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 269 043,01
0,00
0,00

1 986 095,00
0,00
0,00-86 650,00

494 556,00
42 263 830,18 34 499 423,09

165 956,00
-13 600,00

30 039 285,08
165 956,00
-13 600,00

17 948 791,00
13 600,00

-13 600,00

12 090 494,08
152 356,00

0,00

1 765 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

440 000,00
0,00
0,00

7 764 407,09
328 600,00
-73 050,00

7 564 407,09
128 600,00
-73 050,00

2 812 281,67
0,00
0,00

200 000,00
200 000,00

0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

10 604 759,00 10 604 759,00 446 141,00 393 037,02 53 103,98 0,00 10 158 618,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

10 158 618,00
0,00
0,000,00

0,00
10 604 759,00 10 604 759,00

0,00
0,00

446 141,00
0,00
0,00

393 037,02
0,00
0,00

53 103,98
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: B32E0E89-9776-474D-9BE5-40E23B2957DD. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIX/436/2018 Rady Gminy Bełchatów z dnia 26 kwietnia 2018
 

roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 80 000,002 577 136,37 2 657 136,37

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 80 000,00 2 657 136,372 577 136,37

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 763 000,00 0,00 763 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Bukowa 10 000,00 - 1 870,00 8 130,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Oleśnik 0,00 1 870,00 1 870,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
0,00 80 000,00 80 000,00

Dotacja celowa na dofinansowanie realizacji  przydomowych oczyszczalni
 

ścieków z budżetu Gminy Bełchatów 0,00 80 000,00 80 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 50,00313 271,63 313 221,63

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 50,00 313 221,63313 271,63

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 58 080,23 - 50,00 58 030,23

Zakup działki (FS Bukowa) 13 080,23 - 50,00 13 030,23

750 Administracja publiczna 21 500,0040 000,00 61 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 21 500,00 61 500,0040 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 21 500,00 21 500,00

Zakup i montaż klimatyzatorów w pomieszczeniach Urzędu Gminy
 

Bełchatów 0,00 21 500,00 21 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 227 100,001 110 742,12 1 337 842,12

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 27 100,00 195 986,82168 886,82

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 168 886,82 27 100,00 195 986,82

Rozbudowa oś


wietlenia ulicznego na terenie gminy 63 205,24 16 000,00 79 205,24

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Kielchinów (FS
 

Kielchinów 7.000,00 zł)

 

7 000,00 11 100,00 18 100,00

90095 Pozostała działalność 200 000,00 200 000,000,00

6010
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa
 

handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków

 

państwowych i innych instytucji finansowych
0,00 200 000,00 200 000,00

Wkład do spółki - Przedsiębiorstwo Komunikacji, Transportu i Usług
 

Komunalnych Gminy Bełchatów Sp. z o.o. 0,00 200 000,00 200 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 73 000,00949 875,00 876 875,00

Id: B32E0E89-9776-474D-9BE5-40E23B2957DD. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 73 000,00 876 875,00949 875,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 949 875,00 - 73 000,00 876 875,00

Budowa świetlicy wiejskiej w m-ci Wólka Łękawska 600 000,00 - 73 000,00 527 000,00

7 508 857,09 7 764 407,09255 550,00Razem

Id: B32E0E89-9776-474D-9BE5-40E23B2957DD. Podpisany Strona 2



Zmiana planu wydatków w ramach funduszu sołeckiego na 2018 rok

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XLIX/436/2018 Rady Gminy Bełchatów z dnia 26 kwietnia 2018 roku

 Fundusz sołecki na 2018 rok

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zmiany

1 2 3 4 5 6 7 8

1. Sołectwo BUKOWA
700 70005 6060 Zakup działki -50,00
921 92195 4430 Opłata za ubezpieczenie przyczepki samochodowej 50,00 50,00

Razem

RAZEM KWOTA WYDATKÓW STANOWIĄCYCH FUNDUSZ SOŁECKI

Lp. Plan przed 
zmianami

Plan po 
zmianach

13 080,23 13 030,23

13 080,23 13 080,23

761 313,73 761 313,73

Id: B32E0E89-9776-474D-9BE5-40E23B2957DD. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana
Plan po 

zmianie

900 Gospodarka odpadami 950 000,00 0,00 950 000,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw

950 000,00 0,00 950 000,00

950 000,00 0,00 950 000,00

Dział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana
Plan po 

zmianie

900 Gospodarka odpadami 1 021 885,66 150 000,00 1 171 885,66

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 000,00 53 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 4 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 100,00 9 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 600,00 1 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 950 000,00 150 000,00 1 100 000,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
1 185,66 1 185,66

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
1 000,00 1 000,00

1 021 885,66 150 000,00 1 171 885,66

Razem dochody:

Rozdział

90002

Zmiana planu dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat z tytułu 

gospodarowania odpadami na 2018 rok

do Uchwały Nr XLIX/436/2018 Rady Gminy Bełchatów z dnia 26 kwietnia 2018 roku

Załącznik Nr 5

Rozdział

90002

Razem wydatki:

Id: B32E0E89-9776-474D-9BE5-40E23B2957DD. Podpisany Strona 1


	Arkusz1_2

		2018-04-27T10:53:37+0000
	Polska
	Jacek Józef Ludwiczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




